
Comune di Borgoratto Mormorolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

4.532,00

0,00

12.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

294.346,00

59.185,42

353.531,42

11.228,68

267.127,48

278.356,16

294.267,21 -78,79

-75.175,26

-9.348,72

27.139,73

38.608,02

65.747,75

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

92.183,00

12.294,60

104.477,60

672,37

28.948,09

29.620,46

44.682,69 -47.500,31

-74.857,14

0,00

15.734,60

11.622,23

27.356,83

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

32.574,00

8.928,11

41.502,11

8.414,28

18.190,94

26.605,22

27.898,94 -4.675,06

-14.896,89

-413,83

9.708,00

100,00

9.808,00

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.500.221,00

323.352,91

2.823.573,91

137.736,80

88.953,00

226.689,80

189.065,00 -2.311.156,00

-2.596.884,11

-1.735,72

100.112,00

183.880,39

283.992,39

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -50.000,00

-50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

164.300,00

3.120,00

167.420,00

0,00

47.604,24

47.604,24

47.604,24 -116.695,76

-119.815,76

0,00

0,00

3.120,00

3.120,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

406.881,04

3.540.505,04

3.133.624,00

158.052,13

450.823,75

608.875,88

603.518,08 -2.530.105,92

-2.931.629,16

-11.498,27 237.330,64

152.694,33

390.024,97

406.881,04 158.052,13

450.823,75

608.875,88

603.518,08 -2.530.105,92

-2.931.629,16

-11.498,27

3.150.656,00

237.330,64

152.694,33

390.024,973.540.505,04
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